

Tongue and Groove Price Sheet



***Prices below do not include delivery. Please call to get a quote delivered to you.

Dimensions	Pattern	Per unit		Price Per PC	Price Per (Full TL)
Eastern White Pine - Premium Grade					
1X12	ROUGH	1500	LN FT	\$ 1.53	\$ 1.50
1X12	PATTERN	1500	LN FT	\$ 1.60	\$ 1.58
Eastern White Pine - Standard Grade					
1X12	ROUGH	1500	LN FT	\$ 1.06	\$ 1.04
1x12	TG VB	1500	LN FT	\$ 1.14	\$ 1.11
1X12	TG VB VG	1500	LN FT	\$ 1.14	\$ 1.11
1X12	TG VB 5VG	1500	LN FT	\$ 1.14	\$ 1.11
1X12X12	TG VB	1332	LN FT	\$ 1.14	\$ 1.11
1X12X14	TG VB	1176	LN FT	\$ 1.14	\$ 1.11
1X6X8	TG E CB	2176	LN FT	\$ 0.57	\$ 0.55
1X6X8	TG E CB	1088	LN FT	\$ 0.57	\$ 0.55
1X6X12	TG VB	3264	LN FT	\$ 0.57	\$ 0.55
1X6X12	TG E CB	3264	LN FT	\$ 0.57	\$ 0.55
Southern Yellow Pine #2 Grade					
2X6X12	TG	128	PC	\$ 7.26	\$ 7.02
2X6X16	TG	128	PC	\$ 9.68	\$ 9.36
2X6X16	TG	72	PC	\$ 9.68	\$ 9.36
2X8X12	TG	96	PC	\$ 8.64	\$ 8.32
2X8X12	TG VB	96	PC	\$ 8.64	\$ 8.32
Southern Yellow Pine #1 Grade					
2X6X12	TG	128	PC	\$ 8.10	\$ 7.86
2X6X16	TG	128	PC	\$ 10.80	\$ 10.48
2X8X12	TG	96	PC	\$ 9.92	\$ 9.60
2x8x16	TG VB	96	PC	\$ 13.22	\$ 12.80

Noah Yoder
931-704-7189

308 Sloan Fork Rd
Liberty, KY 42539

Jeremiah Mussman
270-459-2613